

T.C.  
BAŞBAKANLIK  
Hazine Müsteşarlığı  
Sigortacılık Genel Müdürlüğü

İVEDİ

Sayı : 27424242-307.99[010.07.02]/-E.17417

09.06.2016

Konu : 2016/11 sayılı Sektör Duyurusu

TÜRKİYE SİGORTA REASÜRANS VE EMEKLİLİK ŞİRKETLERİ BİRLİĞİ NE

Müsteşarlığımızca hazırlanan bir örneği ekli 08.06.2016 tarihli ve 2016/11 sayılı Sektör Duyurusu ekte gönderilmektedir.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

 e-imzalıdır

Gökhan KARASU  
Müsteşar a.  
Genel Müdür V.

Ek : 2016/11 sayılı Sektör Duyurusu

**Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.**

**Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortasında Teklif Ekranı Oluşturulmasına İlişkin Sektör Duyurusu  
(2016/11)**

Bilindiği üzere 2016/10 sayılı Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası Tarifelerinin Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezine İletilmesi ve Yayınlanması ile Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortasında Teklif Alınmasına İlişkin 2013/11 Sayılı Genelgede Değişiklik Yapılmasına İlişkin Genelge'nin 7. maddesi ile sigorta şirketlerinin internet sitelerinin açılış sayfasının kolay erişilebilecek bir yerinde "Zorunlu Trafik Sigortası Teklif Alma Ekranı" tahsis edeceği, sigorta şirketlerinin verdikleri poliçeleşmeyenler dahil tüm teklifleri, Merkezin belirleyeceği desende Merkeze ileteceği ve verilen teklifte nihai primin hesaplanmasına esas indirim ve artırım sebepleri hakkında bilginin de yer alacağı hükme bağlanmıştır.

- 1) Bu çerçevede, sigortalılara daha basit prim teklifi verilebilmesini teminen şirketlerin Ek'de yer alan ve Emniyet Genel Müdürlüğü (EGM) ile Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezinden (Merkez) temin edilebilen bilgilerin sigortalılardan teklif alma aşamasında *tekrar istenmeyecek şekilde* teklif ekranlarını revize etmeleri gerekmektedir. Teklif vermeye başlamadan önce sigortalılara poliçenin 0 km araç (ilk poliçe), 2.el araç (ilk poliçe) ve yenileme poliçe olup olmadığı sorusu sorularak teklif verme sürecine başlanması, yenileme poliçe olması durumunda Ek'deki bilgilerden sadece TCKN / VKN / YKN / Pasaport No ile Plaka No girilerek teklif alınabilmesi gerekmektedir. Şirketlerce Merkez ve EGM'den temin edilemeyen (Ek'de yer almayan) ancak prim teklifi verilebilmesi için gerekli olan diğer bilgiler (şirket tarifesinde fiyatlamaya esas alınan kriterler) sigortalılardan talep edilebilir.
- 2) Açıklanan çerçevede teklif ekranı tesis edilebilmesi için Merkez ve ilgili sigorta şirketlerince gerekli işlemler 01.09.2016 tarihine kadar tamamlanır.
- 3) Bu Sektör Duyurusu yayımı tarihinde yürürlüğe girer.



EK

<b>İSTENEN BİLGİLER</b>	<b>0 KİLOMETRE ARAÇ (İlk Police)</b>	<b>2.EL ARAÇ (İlk Police)</b>	<b>YENİLEME</b>
<b>TCKN / VKN / YKN / Pasaport No</b>	Gerekli	Gerekli	Gerekli
<b>Plaka No</b>	Gerekli	Gerekli	Gerekli
<b>Asbis No veya Tescil Seri No</b>	Gerekli	Gerekli	SBM
<b>Kullanım Tarzı</b>	Gerekli	Gerekli	SBM
<b>Aracın Markası</b>	Gerekli	Gerekli	SBM
<b>Aracın Tipi</b>	Gerekli	Gerekli	SBM
<b>Aracın Model Yılı</b>	Gerekli	EGM	SBM
<b>Motor Numarası</b>	Gerekli	EGM	SBM
<b>Şasi Numarası</b>	Gerekli	EGM	SBM
<b>Tescil Tarihi</b>	Gerekli	EGM	SBM
<b>Yolcu Kapasitesi</b>	Gerekli	EGM	SBM
<b>Yük Kapasitesi</b>	Gerekli	EGM	SBM
<b>Önceki Police Bilgileri</b>	-	-	SBM
<b>Önceki Police Başlama/Bitiş tarihi</b>	-	-	SBM
<b>Önceki Police Hasar bilgileri</b>	-	-	SBM
<b>Önceki Police Uygulanmış Tarife Basamak Kodu</b>	-	-	SBM